Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 323/2022/SEMA/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº
8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, referente ao interstício de
maio/2021 a abril/2022.

ANALISTAS DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Adauto Rodrigues de Barros 229228 9,83

Alexandre Soledade de Paiva Ramos 56047 8,75

Gilcélio Alves de Lima 200011 9,77

Jackson Monteiro de Medeiros 79603 9,75

Joelson Lucas de Albuquerque 30924 9,77

Leopoldo Bufulin Junior 79810 9,94

Marcio Cavalcante 79811 9,88

Martha de Oliveira Silva Barão 52882 9,94

Pedro Julião de Castro Borges 130105 9,33

Reijane Azevedo de Amorim
Magalhães 130083 9,96

Rosana Manfrinate 85149 9,04

Suely de Fatima Menegon Bertoldi 130248 9,94

Thiago Alves Donega 263166 9,85

Willian Rocha Campolin 75600 8,83

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA DECRETO

Alessandra Lu Wojcik Borges 130104 Decreto nº 3.444, de 07 de julho de 2004 (art. 12-
A).

José Ferrer Kalix 79602 Decreto nº 3.444, de 07 de julho de 2004 (art. 12-
A).

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 25 de abril de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb298727

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fb298727

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial